Pulegge dentate

Larghezza configurabile - MXL, XL, S2M, S3M, S5M
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lDimensioni foro maschiato
M Fil Accessori: | WALDLfoo | XLDLiow | S2pLon | SWDL o | SHPLio \"% *Senza fori maschiati o viti di *I fori delle viti di fermo sono regolati
grossa) | Vite di fermo | aberod) | aberodn) | aberodin) | aberock) | aberochn) fermo. a120° per evitare interferenze.
mi miig ST ST N N S *MXL, S2M, $3M:f=2'0 t=1.0 Tioo m iale  |§ OA i
M5 M 5x4 19~20 | 13~17 - 18~32 | 13~17 XL, S5M: f=2.5t=1.6 P Puleggia ‘ Flangia | to superficie | Viti di fermo
M6 M 6x5 - 18~30 - - 18~30
M8 M 3;; 31-47 B z 31-38 FTPA | ialuniio s 200) Enﬁﬁusz Anodizzato trasparente EN 1.4301 Equiv.
Codice componente | po [ W [ geoion| snimam | o o[ 02 | | Prezzo unitario | 28 Codice P W igmen st [ st [ ) T 2 T T Prezzo unitario o
Tipo | & [orss, | wesso | oemenifom | “abery | st || ™=+ | T TWi5-25 Twog50 [Wst-75 [ W00 [Foro P Tipo | B [omia ] “gar | Gitmm | abeno |t | =" | == | T [W1525 [ Wos-50 [ Wet-75 [ Wik-100 | Foro P
14 3- 4]9.06]8.55 12 14 3-4]891 840 12
15 3-419.70/9.19 15 3- 4] 955 9.04 _
16 3~ 5 5(9.84 _ 16 3~5 |10.4 .68 14
17 3~ 5 .4 14 18 3~5 |11.46/10.95
18 3~ 5 A 0 3~6 |12.73|12.22|16
1 3~5 i 22 3~6 .01/13.50/18
20 4~ 6 |12 4 24 . 3~7 .28114.77| 20 -
21 4~ 6 [135813.07] 18 25 15100 ) H S 1521541120 )
22 4~ 6 [1423[1372 26 3-8 [1655[16.04]
23 4~ 7 [1468]14.37] - FTPA[2g15M| A 3-8 [11.83[17.32]22
24 4~ 711552|15.02| 20 30 3~8 .01]18.5
25 w0 | w27 li617]1566 32 et | P 127390 [2057[19.86 |25
26 4~ 8116.82|16.31 _ 36 4~10 | 22! 41128
27 4~ 8117.4616.96| 22 40 4~12 |25.46|24.96 |30
FTPA 5g M| A 4~ 8 [18.11]17.60 44 5-13 [26.01]27.50(32
T Y = g o,
34 4~10121.99|21.4 60 5~22 138.2037.69|44
36 5~1 .29 | 22.7 28 14 4~ .37]12.61 |16
38 5~1 .58124.0 15 4~ ¥ .56 18
40 5~12 |25.87|25.36 30 16 4~7 5.
42 5~12 |27.17|26.66 18 | 4~8 |17. 20 -
44 5~1 .46 | 27. 2 20 | 4~8 .34 |22
46 5-13 [ 297" 22 | 4-10 2025, -
48 5-15 [24] . 4-10 2
5 R ) 35 551 15100 | H s -
60 ~20 |38.8138.30| 44 26 | 5~11 .83
72 =20 |46.57] 46.06] 52 FTPA[2g15M| A 13 [26.74]2598]30
16 ~13 [25.8725.36 | 32 30 | < ~14 .65 27.89 | 32
18 15 [29.11]28.60 - 32| WeddS | P [5-46 [3056]29.80]35
19 15 [30.72]30.22] 3 36 | N 362]40
20 ~16 |32.34/31.83| 40 40 ~2 7.44 44
22 15~100 | H ~20 |35.57 | 35.07 45 44 ~25 25|48
4 ~2 .81138.30 48 ~25 0
FTPA[25 | XL| A ~2 39.92 48 [50 | ~ .98
26 ~2 1.53 0 ~ 7.3056.53
28 Wsdxs | P [8=25 [4528[4471 [ o 14| 6-10 132 =
30 O~ .51148.00 6 7~1225.46|24.50
32 10~30 |51.74|51.24| 61 20| 7~1631.83]30.87 | 36
6 10-38 |58.2157.70] 67 [24] 20-100 | H- 1720 ssa0]s7.4]
40 10-47 | 64.68]64.17| 74 FTPA[25]ssm| A 7-20]39.79] 38.83
0 10~26]47.75)46.79 | 52
= Wsdx5 | P
32 . 10-28]5093[49.97 55
Ordering ‘Codicecomponente - | Profilo puleggia | - E - | Spec. foro albero, D.I. %g }g:gg e;gg gg% ;
Example FTPA20S5M - A - wso - P16
[codie componente | - [ Proflo puleggia | - | W] - [Spec.foroalbero,D1.] - (KC90, NFC, RFC, FC, WMC)
Alterations' FTPA20S5M - A - W80 - P16 KC90-WMC40-WA20
Varianti [Angolo vite di fermo|  Senza flangia Flangia singola Taglio flangia Foro maschiato
Codice KC90 NFC RFC FC WMC
® @ w
1 f RFC WA WM, | 2-M
% (T 2-M ﬂ, 1111177
Spec. J L
Aqggiunge un foro maschiato.  (®)Applicabile alle spec. foro
Modiica 'angolo dellavte difermoa0°, | Flangia non montata. Flange innestata solo | Abbassa la flangia tagliandola. (DFC=(D.E)+1 WMC=M+3 albero P.
®llfoo dela v diferno € egolaoa | (Flangia inclusa) su un lato all'atto della EQ: Incrementi di 0.5mm ) FC. WA=M/2+3 (@4 viti di fermo inqluse. »
90° per evitare interferenze. spedizione. (Flangia 1 pz. gﬁsﬁzuq traﬂamenmﬂ(li!a"‘:ip?am- lCodice dlordind FC35 WM -(M/2+3) (®Quando WA non & specifi-
inclusa) i _mce 1g| WMC20-WAS cato, WA=(W-WMC)/2.

Pulegge dentate a barre
MXL, XL, S2M, S3M, S5M
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Le dimensioni della gola tra denti variano leggermente a seconda del numero di denti, T Materae: £ AW-2017 Equi.

Codice componente Prezzo Codice componente Prezzo Codice componente Prezzo
- - D.P. D.E. o - —| D.P. D.E. o - —| D.P. D.E. "
Tipo Numero didenti unitario Tipo Numero di denti unitario Tipo Numero di denti unitario
10 6.47 5.96 16 25.87 25.36 14 13.37 12,61
11 7.1 6.61 18 29.11 28.60 15 14,32 13.56
12 7.76 7.25 19 30.72 30.22 16 15.28 1452
13 8.41 7.90 20 32.34 31.83 18 17.19 16.43
14 9.06 8.55 22 35.57 35.07 20 19.10 18.34
15 9.70 9.19 BXL 24 38.81 38.30 22 21.01 20.25
16 10.35 9.84 XL 25 40.43 39.92 24 22.92 22.16
17 11.00 10.49 26 42.04 41.53 25 23.87 23.11
18 11.64 11.14 28 45.28 4477 BS3M [ 24.83 2407
19 12.29 11.78 30 48,51 48.00 S3M 28 26.74 25.98
20 12.94 12.43 32 51.74 51.24 30 28.65 27.89
21 13.58 13.07 36 58.21 57.70 32 30.56 29.80
22 14.23 13.72 40 64.68 64.17 36 34.38 33.62
23 14.88 14.37 40 38.20 37.44
24 15.52 15.02 Codice componente Prezzo 44 42.02 41.25

BMXL 25 | 1617 | 1566 Tipo [hewdsn| 0 | PF | unitario a8 | 4584 | 4507
MXL 26 16.82 16.31 14 8.91 8.40 50 47.75 46.98
27 17.46 16.96 15 9.55 9.04 60 57.30 56.53
28 18.11 17.60 16 10.19 9.68
30 19.40 18.90 18 11.46 10.95 Codice componente D.P DE Prezzo
32 20.70 20.19 20 12.73 12.22 Tipo Numero di denti o - unitario
34 21.99 21.48 22 14,01 13.50 14 22.28 21.32
36 23.29 22.78 24 15.28 14.77 16 25.46 24.50
38 2458 24.07 25 15.92 15.41 20 31.83 30.87
40 25.87 25.36 BS2M [ 26 16.55 16.04 BS5M | 24 38.20 37.24
42 27.17 26.66 S2m 28 17.83 17.32 S5M 25 39.79 38.83
44 28.46 27.95 30 19.10 18.59 30 47.75 46.79
46 29.75 29.24 32 20.37 19.86 32 50.93 49.97
48 31.05 30.54 36 22.92 22.41 36 57.30 56.34
50 32.34 31.83 40 25.46 24.96 40 63.66 62.70
60 38.81 38.30 44 28.01 27.50
72 46.57 46.06 48 30.56 30.05
50 31.83 31.32
Ordering \M‘ 60 38.20 37.69
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